Протокол  № 1 заседания Управляющего совета МОУ «СОШ №5» от  18.06.2008 года

Повестка дня

                     1. О составе Управляющего совета МОУ «СОШ №5».

2. О создании комиссий и распределении обязанностей между членами Управляющего совета.

1. Выступила Любина Л.В., директор МОУ «СОШ №5” .
Она ознакомила присутствующих с составом Управляющего совета школы:

от учредителя:
· Бочкарева Наталья Васильевна, ведущий специалист МУ «Управление

     образования» администрации городского округа Прохладный;
от родителей
· Утова Елена Суфияновна, 1969 года рождения,  место жительства КБР, г.Прохладный;  предприниматель; выдвинута от родителей  начального звена;

· Дидигова  Надежда Салмановна, 1967 года рождения; место жительства КБР,
     г. Прохладный;  домохозяйка; выдвинута от родителей  среднего  звена;

· Рощина Ирина Александровна, 1968 года рождения; место жительства КБР,
     г. Прохладный;   выдвинута от родителей  среднего  звена; предприниматель;

· Хандилян Людмила Дмитриевна, 1962 года рождения; место жительства КБР,
     г. Прохладный;   домохозяйка; выдвинута от родителей  старшего   звена.

от трудового коллектива
· Буцык Людмила Анатольевна, 1973 года рождения, место жительства  КБР,
     г. Прохладный; заместитель директора по УВР, выдвинута рабочим коллективом
      МОУ «СОШ №5”;
· Алейникова Алла Ивановна, 1959 года рождения, учитель географии и биологии,
      выдвинута рабочим коллективом  МОУ «СОШ №5”;
· Мошкалова Ольга Артуровна, 1969 года рождения; место жительства  КБР, г. Прохладный; учитель начальных классов; выдвинута рабочим коллективом
       МОУ «СОШ №5”.
.
      от учащихся
· Власян Кристина  Кароевна, 1991  года рождения; место жительства КБР, г. Прохладный; ученица 11  класса, выдвинута учащимися 11  класса  МОУ «СОШ №5”;

· Малыхина Екатерина Андреевна,  1992  года рождения; место жительства КБР,
     г. Прохладный; ученица  10 «А»  класса, выдвинута учащимися 10 «А» класса
     МОУ «СОШ №5”
2. Выступила Любина Л.В., директор МОУ «СОШ №5”.
Было предложено создать в составе совета три комиссии:

· организационно – педагогическую;

· финансово – хозяйственную;

· социально – правовую

             и  распределить обязанности между членами Управляющего совета следующим образом:

1.    Хандилян  Л.Д. – председатель Совета, финансово – хозяйственная комиссия;
2.    Утова Е.С. – заместитель председателя, социально – правовая комиссия;

3.    Алейникова А.И.– секретарь Совета, финансово - хозяйственная;

4.    Бочкарева Н.В. –  член совета, социально – правовая комиссия;

5.     Любина Л.В. -  член совета, финансово - хозяйственная;

6. Буцык Л.А -   член совета,  организационно – педагогическая комиссия;

7. Мошкалова О.А. – член совета, организационно – педагогическая комиссия;

8. Рощина И.В.  – член совета, финансово - хозяйственная;

 9. Дидигова Н.С. – член совета, организационно – педагогическая комиссия;

 10. Власян Кристина – член совет, социально – правовая комиссия;

 11. Малыхина Е.А.  – член совета, организационно – педагогическая комиссия.
Решили: предложенный состав комиссий УС  и обязанности членов УС принять.

Председатель  УС     _____________      /Л.Д.Хандилян/

   Секретарь УС          _____________       /А.И.Алейникова/